
Uchwała Nr 349/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 lutego 2009 roku 

w sprawie określenia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

realizowanymi przez Powiat Krośnieński na 2009 rok 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz Decyzji Nr 2 Wojewody Podkarpackiego z dnia 

1 O lutego 2009 roku w sprawie układu wykonawczego budżetu na 2009 rok 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 

§1 

1. Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

2. Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2009 

rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

4. Plany finansowe jednostek budżetowych na 2009 rok realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

ł t h w zocvc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

1 2 3 4 5 
Ogółem 3.377.895 

010 Rolnictwo i łowiectwo 38.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 38.000 
rolnictwa 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 38.000 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 42.000 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 481.250 
71013 prace geodezyjne i kartograficzne 50.000 

(nieinwestycyjne) 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 50.000 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 nadzór budowlany 431.250 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 396.250 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 35.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 250.461 

75011 urzędy wojewódzkie 250.461 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 250.461 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 2.041.484 
85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 2.009.200 

świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
(dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku) 



2110 

85156 

2110 

852 
85203 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2.009.200 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 32.284 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
(dzieci, uczniów i słuchaczy) 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 32.284 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pomoc społeczna 524.700 

ośrodki wsparcia 524.700 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 524.700 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

STAJ;~~f 
JafJusy 



Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 3 4 5 

OGOŁEM: 3.377.895 

010 Rolnictwo i łowiectwo 38.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 38.000 

rolnictwa 
4300 zakup usług pozostałych 38.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000 

4300 zakup usług pozostałych 38.000 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 1.000 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 1.000 

fizycznych 
4610 kary postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000 

710 Działalność usługowa 481.250 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne 50.000 

(n iei nwestycyj ne) 
4300 zakup usług pozostałych 50.000 

71015 nadzór budowlany 431.250 

3020 wvdatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.500 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55.527 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 200.009 

cywilnej 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.069 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 44.744 

4120 składki na Fundusz Pracy 6.826 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.903 

4270 zakup usług remontowych 700 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4300 zakup usług pozostałych 2.300 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 416 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.050 

telefonii komórkowej 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.160 

telefonii stacjonarnej 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 22.630 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 1.000 

4430 różne opłaty i składki 1.500 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.497 

4480 podatek od nieruchomości 319 

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 3.000 

służby cywilnej 



4740 

4750 

6060 

750 
75011 

4010 
4040 
4110 
4120 
4440 

851 
85156 

4130 
852 

85203 
2820 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu 1.000 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym 10.000 

programów i licencji 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 35.000 

budżetowych 

Administracja publiczna 250.461 

urzędy wojewódzkie 250.461 

wynagrodzenia osobowe pracowników 192.000 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.788 

składki na ubezpieczenia społeczne 31.339 

składki na Fundusz Pracy 4.894 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.440 

Ochrona zdrowia 
składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Pomoc społeczna 
ośrodki wsparcia 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2.041.484 
2.041.484 

2.041.484 
524.700 
524.700 
524.700 

STA~S!Ą 
Jaf1uszf::;V 



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM: 489.500 

700 Gospodarka mieszkaniowa 477.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 477.000 
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 358.900 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 4.700 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 11.650 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 101.750 
oraz prawa użytkowania wieczystego 

710 Działalność usługowa 1.000 

71015 Nadzór budowlany 1.000 

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 700 
0580 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 300 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

852 Pomoc społeczna 11.500 

85203 Ośrodki wsparcia 11.500 

0830 wpływy z usług 11.500 

STA)j°~ 

J-pu•,Y 


